
                                           
 

Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky Prodloužení vodovodního řádu ul. Střelniční, Frenštát 
pod Radhoštěm  

Projekt: 

 

 

Prodloužení vodovodního řadu ul. Střelniční 

Reg. č. 1190400205 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační 

potrubí 

 

Název zadavatele Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo zadavatele nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm 

IČ zadavatele 00297852 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

Adresa zakázky v el. nástroji https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Miroslav Halatin, starosta 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy v rámci projektu „Prodloužení vodovodního řádu ul. 

Střelniční, Frenštát pod Radhoštěm“.   

Jedná se o výstavbu prodloužení stávajícího vodovodního řádu v ulici Střelniční ve Frenštátě pod 
Radhoštěm. Předmět výstavby zahrnuje vybudování nových vodovodních řádů, které budou napojeny 

na stávající vodovod a výstavbu nových veřejných částí vodovodních přípojek 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena bez DPH  

1. 

VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. Ostrava, 

Moravská Ostrava a Přívoz, Gorkého 3091/28 IČ 

46577319 Společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila 

požadavky zákona a zadavatele. 12 889 305,00     

 

Účastníci zadávacího řízení 



 
 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

1. 

COMMODUM, spol. s r.o. Valašská Bystřice 225 IČ 46577238 Společnost s ručením 

omezeným 

2. 

VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Gorkého 3091/28 

IČ 46577319 Společnost s ručením omezeným 

3. 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. Ostrava, Heřmanice, Slezská Ostrava, V 

Korunce 386/34 IČ 26843099 Společnost s ručením omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o., sídlem Ostrava, Heřmanice, Slezská Ostrava, V Korunce 

386/34, IČO 26843099 byl vybrán jako dodavatel veřejné zakázky. Po výzvě k uzavření smlouvy o dílo 
vybraný dodavatel oznámil, že smlouvu o dílo neuzavře. Nesplnil tak povinnost stanovenou v § 124 

odst. 1 zákona. Zadavatel je oprávněn vyloučit vybraného dodavatele, který neuzavře smlouvu dle § 
124 odst. 1 zákona, což zadavatel učinil.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

VODOSTAV OSTRAVA, spol. s r.o. Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Gorkého 3091/28 IČ 46577319 

Společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila požadavky zákona a zadavatele. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

GASCO, spol. s r. o, 53003 Pardubice, IČ 150 49 035 Část trubní části, části komunikací 

Lyged s. r. o., 70200 Ostrava, IČ 05515238 Geodetické práce 

Zdravotní ústav Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 

71009296 Bakteriologické rozbory 

JKV Test s. r. o., 74720 Vřesina, IČ 25396854 Zkoušky hutnění 

Vytýčení inženýrských sítí – místně příslušní správci  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 



 
 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2021-04-22T11:04:51+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




